
Zarządzenie nr 62/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 6 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie oceny okresowej pracownika. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia w zw. z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j., z 

późn. zm.), a także w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 51/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 12 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia kryteriów oceny za działalność naukową w ramach oceny 

okresowej nauczycieli akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustalam uruchomienie procedury oceny okresowej pracownika w terminie do 

09.06.2022 r. 

2. Zobowiązuje pracowników podlegających ocenie do zatwierdzenia swojego dorobku 

naukowego znajdującego się na portalu pracowniczym pod adresem: 

pp.ignatianum.ed.pl w terminie do dnia 12.06.2022. W przypadku niezatwierdzenia 

swojego dorobku naukowego przez pracownika, ocena będzie przeprowadzona na 

podstawie osiągnięć znajdujących się na w/w portalu pracowniczym po uprzednim 

zapisaniu osiągnięć przez Dział Nauczania. 

3. Komisje ds. Oceny pracownika rozpoczynają swoją pracę z dniem 13.06.2022. 

4. Zobowiązuję Dziekanów Wydziału Pedagogicznego i Filozoficznego do przekazania 

danych do Komisji ds. Oceny pracownika. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r. 


